
まくバス運行時刻表

１

２

３

４
５

６

７

８

９

10

11

12

13 14 15

25

28

27

17 18 19 20 21

222324

26

16

●●

● ● ● ● ●

●●●

●

●

●●●

●

●

●

●

●

●

●
●

●

●

●

●

●

幕別小学校 幕別中学校

保健福祉センター

幕別駅

役場

幕別北コミセン

幕別高校

幕別中央保育所
図書館

国道 38 号線

【凡例】
　　　　　　コミバス運行路線
　 ●　 　　コミバス停留所

国
道
38 号

線

まくバス運行路線図（幕別線）
№ バス停 1便 ２便 ３便※ ４便 ５便※

旭

町

方

面

1 幕別駅前（発） 7:40 9:50 11:15 13:50 16:15

2 幕別東１条 7:42 9:52 11:17 13:52 16:17

3 旭町西団地前 7:43 9:53 11:18 13:53 16:18

4 三角公園前 7:44 9:54 11:19 13:54 16:19

5 幕別北コミセン前 7:46 9:56 11:21 13:56 16:21

6 旭町 7:47 9:57 11:22 13:57 16:22

7 幸町 7:48 9:58 11:23 13:58 16:23

8 勝山医院前 7:50 10:00 11:25 14:00 16:25

寿

町

・

南

町

・

緑

町

方

面

1
幕別駅前（着）

7:53 10:03
11:27

14:03
16:27

幕別駅前（発） 10:50 15:50

9 役場前 7:54 10:04 10:51 14:04 15:51

10 景山医院前 7:55 10:05 10:52 14:05 15:52

11 寿町 7:56 10:06 10:53 14:06 15:53

12 運動公園入口 7:57 10:07 10:54 14:07 15:54

13 幕別跨線橋 7:59 10:09 10:56 14:09 15:56

14 老人健康増進センター前 8:00 10:10 10:57 14:10 15:57

15 善教寺前 8:01 10:11 10:58 14:11 15:58

16 南町 8:02 10:12 10:59 14:12 15:59

17 保健福祉センター前 8:03 10:13 11:00 14:13 16:00

18 幕別小学校前 8:04 10:14 11:01 14:14 16:01

19 十勝大福本舗前 8:05 10:15 11:02 14:15 16:02

20 緑町 8:06 10:16 11:03 14:16 16:03

21 東緑団地 8:07 10:17 11:04 14:17 16:04

22 新緑町東団地 8:08 10:18 11:05 14:18 16:05

23 新緑公園前 8:09 10:19 11:06 14:19 16:06

24 緑町クリニック前 8:10 10:20 11:07 14:20 16:07

25 のぞみ公園前 8:11 10:21 11:08 14:21 16:08

26 図書館前 8:12 10:22 11:09 14:22 16:09

27 宝町 8:13 10:23 11:10 14:23 16:10

28 フクハラ幕別店前 8:15 10:25 11:12 14:25 16:12

1 幕別駅前（着） 8:17 10:27 11:14 14:27 16:14

※３便・５便は、寿町・南町・緑町方面から先に運行します。

国
道
38 号

線

■乗車運賃

　中学生以上…100 円、小学生…50 円、乳幼児（小学校入学前）…無料

　※通学のために利用する小中学校の児童生徒は、無料となりますが、各学校の指示に従って

　　乗車してください。

■運休日について

　土、日、祝日と 12 月 31 日から 1月３日までは運休です。

■割引などのサービスについて

　◎車内で回数券（11 回分／中学生以上は 1,000 円、小学生は 500 円）を販売します。

　◎コミバスから十勝バスに乗り継ぎされる方、十勝バスからコミバスに降り継ぎされる方

　　は、割引が受けられます。乗務員に申し出てください。

　◎平成 25 年 10 月１日以降に、運転免許証を返納された 65 歳以上の方には半額乗車券（１年

　　間有効）を発行しますので、お問い合わせください。

　◎毎月１日は運賃無料のコミバスデーです。１日が土、日、祝日の場合は、翌運行日がコミバ

　　スデーになります。

※詳しくはお問い合わせください。

■問い合わせ先　

  十勝バス（株）　　 ０１５５－３７－６５００

　幕別町役場企画室　０１５５－５４－６６１０



１

35
２

３４

５

６７

８９

10

11

12

13 14

15

16

17
18 19 20

21

22

2324

25

26

27 28

29

3031

32

3336

37

38

414243

44

45

46

47

48 49

50

51

52

53

54

55

56

57

59
60 61

62

34

58

●

●

●

●

●
●

●
●

●

●

●
●

●

● ●

●

●

●

●
● ●

●

●

●●
●

●

● ●

●

●
●

●

●

●

●

●

●●●●

●
●

●

●
●

●

●●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

●

39　幕別温泉前

40　老人福祉センター前

札内駅

札内北小学校

札内北保育所

札内青葉保育所

札内支所

札内南保育所

札内南小学校

札内さかえ保育所

札内中学校

札内東中学校

白人小学校

百年記念ホール

国道 38 号線

国
道
38 号

線

【凡例】
　　　　　　コミバス運行路線
　 ●　 　　コミバス停留所

さつバス運行路線図（札内線） № バス停 1便 ２便 ３便※２ ４便 ５便※２

豊

町

・

桜

町

・

暁

町

・

春

日

町

方

面

1 札内支所前 7:40 9:15 12:30 13:30 16:45
2 木村医院前 7:42 9:17 12:28 13:32 16:43
3 豊町 7:44 9:19 12:26 13:34 16:41
4 新北町東 7:45 9:20 12:25 13:35 16:40
5 新北町公園前 7:46 9:21 12:24 13:36 16:39
6 新北町近隣センター前 7:46 9:21 12:24 13:36 16:39
7 札内北クリニック・おち小児科医院前 7:48 9:23 12:22 13:38 16:37
8 桜町南 7:49 9:24 12:21 13:39 16:36
9 桜町西 7:50 9:25 12:20 13:40 16:35
10 桜町近隣センター前 7:51 9:26 12:19 13:41 16:34
11 桜町北 7:52 9:27 12:18 13:42 16:33
12 札内北コミセン前 7:53 9:28 12:17 13:43 16:32
13 札内北公園前 7:54 9:29 12:16 13:44 16:31
14 北町 7:55 9:30 12:15 13:45 16:30
15 札内ガーデン温泉前 ー 9:32 12:13 13:47 16:28
16 北町東 7:56 9:34 12:11 13:49 16:26
17 暁町北 7:58 9:36 12:09 13:51 16:24
18 暁町近隣センター前 7:59 9:37 12:08 13:52 16:23
19 暁町中央 8:00 9:38 12:07 13:53 16:22
20 札内スポーツセンター前 ー 9:39 12:06 13:54 16:21
21 百年記念ホール前 ー 9:40 12:05 13:55 16:20
22 暁町東 8:01 9:41 12:04 13:56 16:19
23 十勝の杜病院前 8:03 9:43 12:02 13:58 16:17
24 白人小学校前 8:05 9:45 12:00 14:00 16:15
25 ぴあざフクハラ札内店前 8:07 9:47 11:58 14:02 16:13
26 札内 9号南通 8:08 9:48 11:57 14:03 16:12
27 柏木内科医院前 8:09 9:49 11:56 14:04 16:11
28 國安歯科医院前 8:10 9:50 11:55 14:05 16:10
29 札内東中学校前 8:11 9:51 11:54 14:06 16:09
30 東春日 8:12 9:52 11:53 14:07 16:08
31 春日団地 8:13 9:53 11:52 14:08 16:07
32 パークホテル悠湯館前 8:15 9:55 11:50 14:10 16:05
33 札内南大通 8:17 9:57 11:48 14:12 16:03
34 札内駅前 8:20 10:00 11:45 14:15 16:00
35 リテラかとう前 8:21 10:01 11:44 14:16 15:59

泉

町

・

文

京

町

・

北

栄

町

・

若

草

町

方

面

1 札内支所前 8:25 10:05 11:40 14:20 15:55
36 村松歯科医院前 8:27 10:07 11:38 14:22 15:53
37 泉町 8:28 10:08 11:37 14:23 15:52
38 泉町近隣センター前 8:29 10:09 11:36 14:24 15:51
39 幕別温泉前 ー 10:12 11:33 14:27 15:48
40 老人福祉センター前 ー 10:14 11:31 14:29 15:46
41 あかしや町東 8:30 10:17 11:28 14:32 15:43
42 札内南保育所前 8:31 10:18 11:27 14:33 15:42
43 老健あかしや前 8:31 10:18 11:27 14:33 15:42
44 文京町 8:32 10:19 11:26 14:34 15:41
45 いなほ公園前 8:33 10:20 11:25 14:35 15:40
46 札内南小学校前 8:34 10:21 11:24 14:36 15:39
47 札内南コミセン前 8:35 10:22 11:23 14:37 15:38
48 札内中学校前 8:36 10:23 11:22 14:38 15:37
49 フクハラ若草店前 8:37 10:24 11:21 14:39 15:36
50 桂町東 8:38 10:25 11:20 14:40 15:35
51 桂町西 8:39 10:26 11:19 14:41 15:34
52 北栄町南 8:41 10:28 11:17 14:43 15:32
53 北栄町西 8:42 10:29 11:16 14:44 15:31
54 札内さかえ保育所前 8:43 10:30 11:15 14:45 15:30
55 さつない耳鼻咽喉科前 8:44 10:31 11:14 14:46 15:29
56 ダイイチ札内店前 8:45 10:32 11:13 14:47 15:28
57 共栄町 8:46 10:33 11:12 14:48 15:27
58 桂町北 8:48 10:35 11:10 14:50 15:25
59 若草７号通 8:49 10:36 11:09 14:51 15:24
60 若草道営住宅前 8:50 10:37 11:08 14:52 15:23
61 若草町 8:51 10:38 11:07 14:53 15:22
62 酒のきがわ前 8:52 10:39 11:06 14:54 15:21
34 札内駅前 8:55 10:42 11:03 14:57 15:18
35 リテラかとう前 8:56 10:43 11:02 14:58 15:17
1 札内支所前 8:58 10:45 11:00 15:00 15:15

さつバス運行時刻表

※１　１便は、札内ガーデン温泉前・札内スポーツセンター前・百年記念ホール前・幕
　　　別温泉前・老人福祉センター前には停車しません。
※２　３便・５便は、逆回りに運行します。
※３　１便から２便のみ 100 円で引き続き乗車できます。

■乗車運賃

　中学生以上…100 円、小学生…50 円、乳幼児（小学校入学前）…無料

　※通学のために利用する小中学校の児童生徒は、無料となりますが、各学校の指示に従って

　　乗車してください。

■運休日について

　土、日、祝日と 12 月 31 日から 1月３日までは運休です。

■割引などのサービスについて

　◎車内で回数券（11 回分／中学生以上は 1,000 円、小学生は 500 円）を販売します。

　◎コミバスから十勝バスに乗り継ぎされる方、十勝バスからコミバスに降り継ぎされる方

　　は、割引が受けられます。乗務員に申し出てください。

　◎平成 25 年 10 月１日以降に、運転免許証を返納された 65 歳以上の方には半額乗車券（１年

　　間有効）を発行しますので、お問い合わせください。

　◎毎月１日は運賃無料のコミバスデーです。１日が土、日、祝日の場合は、翌運行日がコミバ

　　スデーになります。

※詳しくはお問い合わせください。

■問い合わせ先　

  十勝バス（株）　　 ０１５５－３７－６５００

　幕別町役場企画室　０１５５－５４－６６１０


